
Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego 26.09.2019 r. 

Znak sprawy: 22/2019 

Wysokie Mazowieckie, 26.09.2019 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie  

zamówienia publicznego 

Nr post. 22/2019 

 

 

Pytanie nr 1. Pakiet nr 2 - narzędzia ortopedyczne, poz. nr 1 

Czy Zamawiający dopuści kleszcze o śr. drutu 2,5 mm zamiast 3mm. 

Kleszcze Goliath o dł. 250mm i śr. 3mm lub kleszcze o dł. 260mm i śr.3mm zamiast kleszczy 

Herkules? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 2. Pakiet nr 2 - narzędzia ortopedyczne, poz. nr 3 

Czy Zamawiający dopuści młotek o dł. 260 mm i wadze 800/980 g? 

Odpowiedź: Tak dla wagi 980 g. 

 

Pytanie nr 3. Pakiet nr 2 - narzędzia ortopedyczne, poz. nr 4 

Czy Zamawiający dopuści odgryzacz o dł. 150 mm, pozostałe parametry bez zmian lub kleszcze 

Jansen identyczne z wymaganymi? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 4. Pakiet nr 2 - narzędzia ortopedyczne, poz. nr 10 

Czy Zamawiający dopuści dłuto o dł. 300 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie nr 5. Pakiet nr 2 - narzędzia ortopedyczne, poz. nr 12 

Czy Zamawiający dopuści skrobaczkę o dł. 220 mm i szer. 10 mm i 15 mm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 6. Pakiet nr 2 - narzędzia ortopedyczne, poz. nr 17,18 

Czy Zamawiający dopuści hak o dł. 220 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie nr 7. Pakiet nr 2 - narzędzia ortopedyczne, poz. nr 18 

Czy Zamawiający dopuści hak o dł. 220 mm i tępy zamiast półostrego? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 8. Pakiet nr 2 - narzędzia ortopedyczne, poz. nr 19 

Czy Zamawiający dopuści  hak tępy zamiast półostrego, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 9. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 2 

Czy Zamawiający dopuści nożyczki o dł. 175 mm nieutwardzane, pozostałe parametry bez zmian lub 

nożyczki o dł. 165 mm ostro-tępe, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 10. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 3 

Czy Zamawiający dopuści nożyczki o dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak. 



 

Pytanie nr 11. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 7 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o nazwie własnej Pean-Baby, identyczne z wymaganymi lub 

kleszczyki Crile o tych samych parametrach? 

Odpowiedź: Tak dla Crile i Pean-Baby. 

 

Pytanie nr 12. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 8 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki Crile-Rankin, identyczne z wymaganymi? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 13. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 14 

Czy Zamawiający dopuści kleszcze o dł. 105mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 14. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 15 

Czy Zamawiający dopuści imadło o dł. 200mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 15. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 17 

Czy Zamawiający dopuści imadło Crile-Wood identyczne z wymaganym? 

Odpowiedź: Tak, wymagana utwardzona wkładka 23 cm. 

 

Pytanie nr 16. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 18 

Czy Zamawiający dopuści kosz druciany o wym. 240x255x500, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 17. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. Nr 19 

Czy Zamawiający dopuści kosze druciane o wym. 510x255x70mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 18. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 23,24 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o dł. 140 mm lub 160 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak dla długości 160 mm. 

 

Pytanie nr 19. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 25 

Czy Zamawiający dopuści trzonek o dł. 125 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 20. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 26 

Czy Zamawiający dopuści taca o wym. 460x80x52mm i 290x80x52mm, pozostałe parametry bez 

zmian? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 21. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 27 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o dł. 240 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 22. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 29 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 23. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 30 
Czy Zamawiający dopuści łyżki o dł. 320 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 



Pytanie nr 24. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 31 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o dł. 240mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 25. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 32 

Czy Zamawiający dopuści hak US-Army o wym. 47x15 i 25x15 mm oraz 40x15 mm i 21x15 mm, dł. 

210 mm lub hak Farabeuf o dł. 120 mm i wym. 25x10 mm i 32x17 mm oraz 30x10 mm i 35x17 mm, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 26. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 37,38 

Czy Zamawiający dopuści pęsetę o dł. 145mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 27. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 39 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki o dł. 160mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 28. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 40 

Czy Zamawiają wymaga szczękorozwieracz: 

typu Whitehead o dł. 90mm, 110mm, 130mm lub 150mm 

typu Davis-Boyle ,typu Davis Meyer, typu Kilner-Doughty? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. typy szczękorozwieracza, nie wymaga. Dopuszczamy 

długość 110 mm.  

 

Pytanie nr 29 – dotyczy zapisów SIWZ i umowy 

Z uwagi na fakt, że narzędzia są sprowadzane z Niemiec zwracamy się z prośbą o wydłużenie 

terminów dostawy i zmiany punktacji oceny na: 

10 dni roboczych- 40pkt 

30 dni roboczych- 30pkt 

40 dni roboczych- 20pkt 

45 dni roboczych- 10pkt 

50 dni roboczych- 5pkt 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 30. Pakiet nr 1 - gwoździe  śródszpikowe, śruby, gwoździe Endera, Rusha, Kirshnera, 

wkręty, poz. nr 18 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wiertła kaniulowane o średnicy Ø3,2 mm 

i Ø4,7 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 31. Pakiet nr 1 - gwoździe  śródszpikowe, śruby, gwoździe Endera, Rusha, Kirshnera, 

wkręty, poz. nr 20  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Grotów Steinmanna o średnicach:  Ø4,0 mm, 

Ø4,5 mm, Ø5,0 mm w długości L=80-300 mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 32. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: nożyczki STANDARD proste 16 cm lub 18 cm 

z utwardzoną wkładką tępo zakończone? 

Odpowiedź: Tak dla długości 18 cm. 

 

Pytanie nr 33. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: kleszcze typu  Backhaus dł.13 cm tępe?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 



 

Pytanie nr 34. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 23   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: kleszczyki typu Kochera proste 160 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

  

Pytanie nr 35. Pakiet nr 17 - narzędzia medyczne, poz. nr 39 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: kleszczyki typu Magilla, dł. 150 mm 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 36. Pakiet nr 26 - substytut kostny, kołki z kości wołowej, poz. nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kołków z kości końskiej z kolagenem 

o właściwościach osteokonduktywnych o średnicach 12, 14, 16 mm i długości 20 mm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

   

 

Kierownik Zamawiającego 

Jarosław Rogowski 


